

Årsredovisning

för

Daniel Westerberg Bygg AB

556725-5954

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Westerberg, Styrelseledamot
2022-12-06

Styrelsen för Daniel Westerberg Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Gnesta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört med fg år vilket beror på större jobb med inhyrda underentreprenörer.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	5 195	3 289	2 210	2 277	2 500
Resultat efter finansiella poster	924	536	309	-285	107
Avkastning på eget kap. (%)	51	49	46	-77	14
Soliditet (%)	81	67	74	57	76

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	578 723	419 189	1 097 912
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		419 189	-419 189	0
Årets resultat			547 187	547 187
Belopp vid årets utgång	100 000	997 912	547 187	1 645 099

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	997 912
årets vinst	547 187
	1 545 099
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 545 099
	1 545 099

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 194 930	3 288 571
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 194 930	3 288 571
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 279 358	-951 144
Köpta tjänster		-2 199 652	-951 509
Övriga externa kostnader		-250 809	-205 993
Personalkostnader	1	-526 380	-523 730
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 667	-117 522
Summa rörelsekostnader		-4 265 866	-2 749 898
Rörelseresultat		929 064	538 673
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-4 181	-1 129
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 315	-1 428
Summa finansiella poster		-5 496	-2 557
Resultat efter finansiella poster		923 568	536 116
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-230 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-230 000	0
Resultat före skatt		693 568	536 116
Skatter			
Skatt på årets resultat		-146 381	-116 927
Årets resultat		547 187	419 189

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	46 540	23 207
Summa materiella anläggningstillgångar		46 540	23 207

Summa anläggningstillgångar

46 540 23 207

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		0	20 303
Summa varulager		0	20 303

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		42 076	584 177
Övriga fordringar		16 083	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		621 616	0
Summa kortfristiga fordringar		679 775	584 177

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		13 878	18 059
Summa kortfristiga placeringar		13 878	18 059

Kassa och bank

Kassa och bank		1 518 820	1 000 515
Summa kassa och bank		1 518 820	1 000 515
Summa omsättningstillgångar		2 212 473	1 623 054

SUMMA TILLGÅNGAR

2 259 013 1 646 261

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

997 912

578 723

Årets resultat

547 187

419 189

Summa fritt eget kapital

1 545 099

997 912

Summa eget kapital

1 645 099

1 097 912

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

230 000

0

Summa obeskattade reserver

230 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

208 292

245 521

Skatteskulder

77 471

28 175

Övriga skulder

98 151

274 653

Summa kortfristiga skulder

383 914

548 349

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 259 013

1 646 261

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	360 000	360 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	360 000	360 000
Ingående avskrivningar	-360 000	-289 574
Årets avskrivningar		-70 426
Utgående ackumulerade avskrivningar	-360 000	-360 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	581 177	553 377
Inköp	32 999	27 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	614 176	581 177
Ingående avskrivningar	-557 971	-510 875
Årets avskrivningar	-9 667	-47 096
Utgående ackumulerade avskrivningar	-567 638	-557 971
Utgående redovisat värde	46 538	23 206

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Gnesta 2022-12-06

Daniel Westerberg
Daniel Westerberg